各 龍馬会 様

令和 5 年 6 月 1 日

紀州 宗光龍馬会

会長 臼井 康浩

『第 36 回 龍馬 World in 和歌山 不平等条約改正 130 周年記念プレイベント

陸奥宗光と和歌山  －不平等条約改正 締結 130 周年に向けて－』

拝啓 葵の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当会への

お力添えご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り「第 36 回 龍馬 World in 和歌山」のプレイベントとして、

標記の催事を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

講演会後は懇親会を設けてございますので、ご多用とは存じますがご臨席賜

りたくお願い申し上げます。

また、翌日には小エクスカーションとして、和歌山城周辺のご案内を企画して

おります。よければ、こちらにもご参加いただければ幸いです。

記

プレイベント

日 時  令和 5年 7 月 16 日(日) 12 時受付、13 時開会～16 時 15 分閉会

場 所  県民交流センター・和歌山ビッグ愛 1 階 大ホール

     〒640-8319 和歌山市手平二丁目 1-2 TEL073-435-5200

http://www.wakayamasposhin.or.jp/big-ai/access/

懇親会

日 時  同日 18 時開宴～20 時 30 分閉宴

場 所  四季の味 ちひろ https://senjin.jp/

     〒640-8343 和歌山市吉田 801 TEL073-431-3939

紀州徳川初代藩主 徳川頼宣 献上料理 会費\8,000－（飲み放題・税込）

https://www.asahi.com/articles/ASP3M3JQSP3KULFA00Z.html

小エクスカーション

日 時  令和 5年 7 月 17 日（月・海の日）9時～

場 所  ・和歌山城 http://wakayamajo.jp/index.html

      〒640-8146 和歌山市一番丁 3 番地

     ・岡公園「陸奥宗光先生乃像」

      〒640-8145 和歌山市岡山丁 3

http://www.city.wakayama.wakayama.jp/kankou/kankouspot/1001214/1034245.html

       ・時代衣装気付体験(3 時間…着付時間含む)…有料（PDF データ参照）

http://www.wakayamasposhin.or.jp/big-ai/access/
https://senjin.jp/
https://www.asahi.com/articles/ASP3M3JQSP3KULFA00Z.html
http://wakayamajo.jp/index.html
http://www.city.wakayama.wakayama.jp/kankou/kankouspot/1001214/1034245.html

主催：紀州  宗光龍馬会

共催：一般社団法人全国龍馬社中近畿北陸ブロック

   「陸奥宗光 外務大臣」の功績を教育に活かす実行委員会

後援： 外務省、和歌山県、和歌山市、和歌山県教育委員会、

和歌山市教育委員会、公益社団法人和歌山県青少年育成協会、

公益社団法人和歌山県観光連盟、一般社団法人和歌山市観光協会、

和歌山県商工会議所連合会、和歌山県経営者協会、

株式会社テレビ和歌山、株式会社和歌山放送、

一般社団法人全国龍馬社中

[上記名義は、プレイベントにかかります]

※準備の都合上、出欠のご返事は添付の「参加申込書」にて、７月 2日までに

メール munemitsu-ryoma@outlook.jp にてご返答下さい。

何卒、宜しくお願い申し上げます。以上。

連絡先・事務局

〒640-8211 和歌山市西布経丁二丁目 4番地

Lei knot Wakayama 1205

臼井 康浩

TEL070-6925-1189

mailto:munemitsu-ryoma@outlook.jp